
Zespół Szkolno-Przedszkoiny
w Wieikłch Oczach

37-627 Wielkie Oczy, uh Leśna 1/

tei. 166310196, e-maikzspwo@wp.p ZARZĄDZENIE NR 19/2019
DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO

W WIELKICH OCZACH 
Z DNIA 06.09.2019 r.

w sprawie powołania Zespołu do spraw opracowania Indywidualnego Programu 
Edukacyjno-T er apeutycznego

Na podstawie § 6 ust. 3-6 Rozporządzenia MEN z dnia 9 sierpnia 2017 r.
w sprawie warunków organizowania kształcenia, wychowania i opieki dla dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnych, niedostosowanych społecznie i zagrożonych niedostosowaniem 
społecznym (Dz. U. poz. 1578 oraz z 2018 r. poz. 1485)

zarządzam, co następuje:

§1
Powołuję Zespół do spraw opracowania Indywidualnego Programu Edukacyjno-
Terapeutycznego dla dziecka z Przedszkola w Wielkich Oczach, w składzie:

1. Przewodniczący..Edyta Kuchciak - pedagog i logopeda
2. Członkowie - Katarzyna Lechocińska — Żywiak — wychowawca

i oligofrenopedagog
Urszula Litwin - nauczyciel jęz. angielskiego 
Piotr Kaczor - nauczyciel rytmiki 
Ks. Sebastian Rachwał - katecheta

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

S
KTOR 5

.........1..1.......J......L.
mgr Jadwiga Pafięźyńska


